- за открит охраняем паркинг и разполагане на преместваем обект, 

представляващ павилион, съгласно Схема №16, одобрена от Главния 

архитект на Столична община, до започване на процедура по ПУП. 

Началната конкурсна месечна наемна цена е в размер на 1560,00 лв. 

/хиляда петстотин и шестдесет лева/, без ДДС, представляваща пазарна 

оценка, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена 

пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков договор със 

Столична община. 

2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на